

K/S Vesterhavsgården
CVR-nr. 26 70 30 42

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2013.

Erik Fomsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Vesterhavsgården Aggervej 30 7770 Vestervig
	CVR-nr.: 26 70 30 42
	Stiftet: 13. juli 2002
	Hjemsted: Vestervig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Fomsgaard Jensen Karen Margrethe Jensen
Komplementar	ApS Vesterhavsgården Komplementar
Revision	Krøyer Pedersen Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 168 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2013 forventes et uændret aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	453.572	409.761
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.408	-64.815
Resultat før finansielle poster	366.164	344.946
Finansielle indtægter	42.213	43.101
Finansielle omkostninger	-240.398	-226.329
Årets resultat	167.979	161.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.979	161.718
Disponeret i alt	167.979	161.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	4.257.797	4.336.695
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.430	21.941
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.276.227</u>	<u>4.358.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.276.227</u>	<u>4.358.636</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.022.210	959.997
Periodeafgrænsningsposter	581	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.791</u>	<u>959.997</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.022.791</u>	<u>959.997</u>
Aktiver i alt	<u>5.299.018</u>	<u>5.318.633</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.121.750	1.121.750
Reserve for opskrivninger	2.604.371	2.604.371
3 Overført resultat	-2.346.719	-2.514.698
Egenkapital i alt	<u>1.379.402</u>	<u>1.211.423</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.984.000</u>	<u>1.962.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.984.000</u>	<u>1.962.000</u>
4 Gæld til pengeinstitutter	1.791.061	1.955.890
Anden gæld	<u>144.555</u>	<u>189.320</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.616</u>	<u>2.145.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.919.616</u>	<u>4.107.210</u>
Passiver i alt	<u>5.299.018</u>	<u>5.318.633</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	4.361.157	452.630
Kostpris 31. december	4.361.157	452.630
Opskrivninger 1. januar	0	763.667
Opskrivninger 31. december	0	763.667
Af- og nedskrivninger 1. januar	24.462	1.190.845
Årets afskrivninger	78.898	7.022
Af- og nedskrivninger 31. december	103.360	1.197.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.257.797	18.430

Ejendomsvurdering 1. oktober 2012

3.400.000

31/12 2012

31/12 2011

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	1.121.750	1.121.750
	1.121.750	1.121.750

Stamkapitalen består af 5 andele a 600.000 kr.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-2.514.698	-2.676.416
Årets overførte overskud	167.979	161.718
	-2.346.719	-2.514.698

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.984.000	1.984.000	1.962.000
	0	1.984.000	1.984.000	1.962.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.984 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 4.258 t.kr.

Herudover er driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 18 t.kr., omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.